

Kraszewice, dnia 22.03.2018r.

WYJAŚNIENIE NR 2

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Budowa Przedszkola Publicznego w Kraszewicach” – ETAP I.
Oznaczenie sprawy: PN/2/2018**

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2017r. poz. 1579 ze zmianami), zwanej dalej Pzp, cytujemy pytania i udzielamy na nie odpowiedzi.

Pytanie Wykonawcy Nr 1:

Piec konwekcyjno parowy ma mieć jakieś konkretne specyfikacje?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową wg załącznika nr 1 do projektu wykonawczego-architektura.

Pytanie Wykonawcy Nr 2

Trzon kuchenny musi być koniecznie z płytą ceramiczną ?

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową wg załącznika nr 1 do projektu wykonawczego – architektura.

Pytanie wykonawcy nr 3 :

Szafa chłodnicza do jajek musi mieć jakąś określoną pojemność?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową wg załącznika nr 1 do projektu wykonawczego – architektura.

Wszystkie powyższe elementy znajdujące się w pytaniach zostały precyzyjnie określone w dokumentacji projektowej.